
i3 URMJ~ 1 iu... Mu\.> fr\ ~0'--LU01lKA 
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR.0050. A(J) .2020 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 39 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia l 997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Obniża się do li przetargu ustnego nieograniczonego cenę wywoławczą 
nieruchomości położonej w Kluczborku przy ul. Byczyńskiej 102 , opisanej w ewidencji 
gruntów i budynków jako działki nr 61, nr 85 i nr 87 na ark. m. 4 o pow. łącznej 0,0787 ha 
zabudowanej budynkiem mieszkalnym o pow. 13 1,11 m2 wraz z komórką gospodarczą 
o pow. 13 m2 do kwoty 220.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BU TRZ 


